
.s*r

• r* t r. . sl" V 9^'
K

• ̂  c*^'.íit*asi

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PB, 03 de w"''aneiro de 2020.

A secretaria municipal da assistência social do município de santa RITA, .no USO de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR 'a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇAO DO IMÓVEL ONDE FUNCIONARA O
CONSELHO TUTELAR DA 2" REGlAO, VINCULADO ADMINISTRATIVAMENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos n° DP00015/2019, a qual sugere a contratação de;

- MARINALVA GOMES CHAVES.

160437904-91

Valor Mensal:1.300,00

Valor Total: RS 15.600,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA

Secretária da Assistência Social



i

OM

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PB, 03 de Janeiro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, no USO de SUas

atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n® DP00015/2C15: LOCAÇÃO DO IMÓVEL
ONDE FUNCIONARÁ O CONSELHO TUTELAR DA 2' REGIÃO, VINCULADO ADMINISTRATIVAMENTE A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a;

- MABINALVA GOMES CHAVES.

160437904-91

Valor Mensalrl.300,00
Valor Total: RS 15.600,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA
Secretária da Assistência Social


